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			             Białe Błota, dnia 04.05.2023 r.
Nr sprawy:   RZP.271.15.2023.ZP2

Dotyczy postępowania pn.: Budowa farmy fotowoltaicznej w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie gminy Białe Błota”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk72131992]Pytania - zestaw 1
Pytanie 1
Zamawiający wymaga wykazania się budową min. 2 instalacji o mocy min 200kWp, czy zamawiający zgodzi się aby były to min. dwie instalacje w reżimie prawa budowlanego (powyżej 50kWp). Wykonawca chciałby zwrócić uwagę na fakt, iż wykonanie instalacji o mocy 500kW nie różni się od budowy instalacji o mocy np. 100kWp pod względem wymaganych dokumentacji czy projektów. Różnice, które występują pomiędzy takimi instalacjami to ilość modułów PV oraz wykorzystanych inwerterów. Zmiana w tym zakresie z wymaganych 200kWp na instalację powyżej 50kWp, zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania i pozwoli Zamawiającemu na wybranie wykonawcy z pośród większej ilości oferentów.
Odpowiedź 1.
Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie 2
Zamawiający w ramach zamówienia wymaga wykonania instalacji w przedziale 499,9 do nie więcej jak 500kWp, tak wąska tolerancja wymaganej mocy rażąco ogranicza konkurencyjność postępowania. Zamawiający może w ten sposób próbować wskazać wykonawcę, który posiada w swoich magazynach takie a nie inne moduły. Zwracam się z prośba o zwiększenie tolerancji mocy instalacji od 499,0 do 499,99. Takie rozwiązanie pozwoli zwiększyć konkurencyjność prowadzonego postępowania.
Odpowiedź 2.
Zamawiający informuje, iż dopuszcza tolerancję mocy instalacji w zakresie od 499,45 kW do 499,99 kW.

Pytanie 3
Zamawiający w dokumentacji wskazuje parametr „Grubość szkła na poziomie min. 3,2mm” - parametr ten jest nieistotny z punktu widzenia użytkownika i użytkowania - istotnym parametrem w tym zakresie może być potwierdzona odporność na efekt gradobicia na określonym poziomie. W związku z czym prosimy o wykreślenie tego parametru. Z punktu widzenia wykonawcy służy on wyłącznie ograniczeniu konkurencyjności.
Odpowiedź 3.
Zamawiający informuje, iż wykreśla parametr „Grubość szkła na poziomie min. 3,2mm”.
Zastosowane szkło ma być odporne na obciążenie śniegiem i wiatrem (odpowiednio 5400 Pa
i  2400 Pa).

II. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.


		z up. Wójta
                                                                                                                                                          Zastępca Wójta
                                                                                                                                                          Paweł Zuehlke
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